

PACHET CONSUMABILE DENTARE

I.D.: 98014860

Data publicarii 29.05.24 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 9.716,20 RON - 9.716,20 RON

Descriere: 1 SPEEDEX KIT PROMO COLTENE 6Buc 180,00 fara TVA 1.080,00 2 MANUSI STERILE NEPUDRATE nr 7.5 50Buc 2,50 fara TVA 125,00 3 ACE SUTURA POLIPROPILENA 4/0 18 mm TRIUNGHI WEGO 96Buc 6,60 fara TVA 633,60 4 CUTIE SERVETELE HARTIE 30Buc 6,30 fara TVA 189,00 5 PAHARE PLASTIC EURONDA 100buc VERDE 21Set 11,00 fara TVA 231,00 6 HUSE SCAUN MONOART EURONDA VERDE 20Buc 11,00 fara TVA 220,00 7 HUSE SCAUN MONOART EURONDA ALBASTRU 10Buc 11,00 fara TVA 110,00 8 CAMP STERIL 38 x 45 cm 45Buc 2,50 fara TVA 112,50 9 RULOURI ROEKO LUNA NR 1 5Buc 28,50 fara TVA 142,50 10 PUDRA AIR FLOW EMS AF CLASSIC LEMON 300gr 2Buc 138,00 fara TVA 276,00 11 TAVITE COLORATE LARIDENT BLUE SET 50 buc 16Buc 23,50 fara TVA 376,00 12 REFORPOST REFILL STICLA NR 1 (15 buc) ANGELUS 1Buc 88,00 fara TVA 88,00 13 REFORPOST REFILL STICLA NR 2 (15 buc) ANGELUS 2Buc 88,00 fara TVA 176,00 14 APLICATOARE BONDING (S) ALB/PORTOCALIU SUPERFINE PROMISEE (MA01) 4Set 12,00 fara TVA 48,00 15 PUDRA AIR FLOW EMS AF CLASSIC CHERRY 300gr 3Buc 138,00 fara TVA 414,00 16 KERR LIFE 12GR baza + 12GR cat KERR #60769 3Buc 82,30 fara TVA 246,90 17 G-AENIAL POSTERIOR A2 2Buc 225,00 fara TVA 450,00 18 G-AENIAL POSTERIOR A3 2Buc 225,00 fara TVA 450,00 19 G-AENIAL FLO A2 3Buc 214,00 fara TVA 642,00 20 G-AENIAL FLO A3 3Buc 214,00 fara TVA 642,00 21 OGLINDA DENTARA Nr.4 22mm FIMA 50 Buc 3,30 fara TVA 165,00 22 OFERTA FUJI I 1-1 GC 3Buc 331,00 fara TVA 993,00 23 37230 KETAC CEM T 3CUT 222,00 fara TVA 666,00 24 CITODUR